

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.หน้าบ้านนายบุญเกียรติ เอี่ยมป้อ เชื่อมหมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๐
บ้านลำปำสัก ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง อบต.ดงมูลเหล็ก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนน คสล.หน้าบ้านนายบุญเกียรติ เอี่ยมป้อ เชื่อมหมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๐
บ้านลำปำสัก ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
ปริมาณงานขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๔๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
คสล.ไม่น้อยกว่า ๗๔๒ ตารางเมตร ไล่ทางตามสภาพ ตามแบบแปลนของ
องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็กกำหนด พร้อมป้ายโครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๔๓,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการฯ

๖.๒ นางอภิสร่า ปวงแก้ว

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

๖.๓ นายปรีชา เทียงเรือง

นายช่างโยธา

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล.หน้าบ้านนายบุญเกียรติ เอี่ยมป้อ เชื่อม หมู่ที่ 7 หมู่ที่ 10 หมู่ที่ 10 ตำบลงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มกราคม 2562 หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารตงมูลเหล็ก
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 198.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 792.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	990.00	1.68	1,663.20	1.3624	2.29	2,265.94
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดับทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดับทับ(หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (Removal of Existing Asphalt Concrete Surface)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรื้อท่อกลมเดิม (Removal of Existing Pipe Culverts)	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานตัดดิน(Earth Excavation)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานตัดหินผุ(Soft Rock Excavation)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานตัดคันทางเดิม งานตัดขึ้นรูปคันทาง(Roadway Excavation)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานดินถมคันทาง(Earth Embankment)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Subbase)	ลบ.ม.	55.00	294.26	16,184.30	1.3624	400.90	22,049.49
	งานพื้นทางหินคลุก(Crushed Rock Soil Aggregate Type Base)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	39.60	538.94	21,342.02	1.3624	734.25	29,076.37
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	792.00	374.44	296,556.48	1.3624	510.14	404,028.55
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion Joint)	ม.	12.00	116.01	1,392.12	1.3624	158.05	1,896.62
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	116.00	62.07	7,200.12	1.3624	84.56	9,809.44
	รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	ม.	198.00	59.54	11,788.92	1.3624	81.12	16,061.22
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	39.60	160.87	6,370.45	1.3624	219.17	8,679.10
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					362,497.61	รวม		493,866.73
ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)						ปรับยอด		493,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 PRICE VALUE
 ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	362,497.61
=	1.3624
=	0
=	1.3624

ประมาณราคา

นายปรีชา เทียงเรือง
นายช่างโยธชำนานงาน

ตรวจสอบ

(นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง)
ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ

(นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ

(นางอภิสร ปวงแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ

(นายปรีชา เทียงเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธชำนานงาน

พิจารณาแล้ว



อนุมัติ



ไม่อนุมัติ



อนุมัติ



ไม่อนุมัติ

(นายสามิตร คงอยู่)
ปลัด อบต.ดงมูลเหล็ก

(นายไฉน ก้อนทอง)
นายก อบต.ดงมูลเหล็ก